
Barcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2004.(IV.30.) önkormányzati 

rendelete 

az orvosi és védőnői körzetek területi beosztásáról 

Hatályos: 2025. 05. 16 

Barcs Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, valamint az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján továbbá az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. §. (1)-(2) 
bekezdésében foglaltak figyelembevételével az alábbi rendeletet alkotja:1 

1. § A képviselő-testület a háziorvosi körzetek területi ellátási kötelezettségét e rendelet 1. 
számú mellékletében állapítja meg. 

2. § A képviselő-testület a házi gyermekorvosi körzetek területi ellátási kötelezettségét e 
rendelet 2. számú mellékletében állapítja meg. 

3. § A képviselő-testület a fogorvosi körzetek területi ellátási kötelezettségét e rendelet 3. számú 
mellékletében állapítja meg. 

4. § A képviselő-testület a védőnői szolgálatok területi ellátási kötelezettségét e rendelet 4. 
számú mellékletében állapítja meg. 

5. §2  

6. § A város közigazgatási határán kívüli területek ellátási kötelezettsége az érintett 
önkormányzatok közötti szerződésen alapul, mely szerződéseket az érintett önkormányzatok 
határozattal hagynak jóvá. 

7. § (1)3 Az egészségügyi alapellátások biztosításának helyszínei a Kistérségi Járóbetegellátó 
Központ telephelye: 7570 Barcs, Bajcsy-Zs. u. 72. szám alatti rendelők, kivéve a III. számú 
háziorvosi körzetet amelynek helyszíne: Barcs, Széchenyi u.30. 

(2)4 

8. § (1) Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Barcs Város Önkormányzata 
12/2002. (VI.28.) számú rendelete az orvosi körzetek területi beosztásáról. 

 

 

 

 



1. melléklet a 26/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

Háziorvosi körzetek területi beosztása 

I. számú háziorvosi körzet: 

Ady E. u., Aranyospuszta, Bajcsy-Zs. u. 96-tól végig, 93-tól 105-ig és 149-től végig, Bartók B. 
u., Belcsapuszta, Bem u., Dési H. u., Fodor J. u., Fő u., Darányi u., Dohány u., Szent István u., 
Gárdonyi u., Horvát hegy, Hős u., Kálvária u., Kis u., Klapka u., Klára u., Középrigóc, Árpádu., 
Liszt F. u., Magyar u., Malom u., Martinovics u., Munkácsy u., Rév u., Szépkilátás u., Tarnócai 
u., Tavasz u., Tiszta u., Vasvári P. u., Vikár B. u., Virág u., Vörösmarty u., Zátonytelep 

II. számú háziorvosi körzet: 

Bajcsy-Zs. u. 2-78-ig, Damjanich u., Deák F. u. páros oldal, Diófasor u., Dráva u., Gyár u., 
Gyöngyvirág u., Kazinczy u., Kálmán I. u., Kinizsi u., Kodály Z. u., Köztársaság u. 11-39., 
Szent László u. 6. és 5-19-ig, Május 1. u., Nagyhíd u., Pázmány P. u., Rózsa u., Szegfű u., 
Szentesi u., Tekeres u., Településszintű lakosok, Verbina u., Zrínyi u., Komlósd, Péterhida 

III. számú háziorvosi körzet: 

Almás u., Aradi u., Bagó-vasút u., Barcstelep vasútállomás, Báthori I. u., Bimbó u. és köz, 
Bocskai u., Csokonai u. páros oldal 2. szám és páratlan oldal 1-33-ig, Deák F. u. páratlan oldal, 
Dózsa Gy. u., Drávapart, Esze T. u., Hunyadi u., Jókai u., Kolozsvári u., Kossuth u., Kölcsey F. 
u., Szent László u. páratlan oldal 1-3. szám és páros oldal 2-4. szám, Mátyás K. u., MÁV 11-
es, 36-os őrház, MÁV pályaudvar, Mészégető u., Nefelejts u., Petőfi u., Dr. Piszár A. u., 
Pozsonyi u., Rákóczi u., Rév u., Rinya u., Semmelweis u., Somogyi B. u. és köz, Széchenyi u. 
és köz, Táncsics u. és köz, Toldi u., Türr I. u., Vak B. u. 

IV. számú háziorvosi körzet: 

Arany J. u., Bajcsy-Zs. u. 1-41-ig, Barátság u., Béke u. páratlan oldal, Csokonai u. 35-től végig 
és 4-től végig, Dankó u., Drávaerdő, Fürdő u., Gagarin u., Gábor Á. u., Hársfa u., Ifjúság u., 
József A. u., Kandó K. u., Köztársaság u. 2-4. és 1-9-ig, Krénusz J. u., Szent László u. 8-tól 
végig és 21-től végig, Segesvári u., Új Élet u., Vásártér u., Viktorpuszta, Ybl M. u. 

V. számú háziorvosi körzet: 

Alkotmány u., Aranyosi u., Bajcsy-Zs. u. 43-91-ig, 80-94-ig és 107-147-ig, Béke u. páros oldal, 
Erkel Ferenc u., Hermann O. u., Hősök tere, Antal Terézia u., Kistarnóca puszta, Kocsisházi u., 
Köztársaság u. 41-től végig, Mező u., Német hegy, Sétatér, Szabadság u., Szántó K. J. u., 
Széchenyi tér, Tessedik S. u., Zöldmező u. 

2. melléklet a 26/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

Házi gyermekorvosi körzetek területi beosztása 

I. számú gyermekorvosi körzet: 

Almás u., Aradi u., Arany J. u., Bagó-vasút u., Bajcsy-Zs. u. 2-50-ig és 80-84 valamint 1-23-ig 
és 53-143-ig, Barátság u., Barcstelep vasútállomás, Bartók B. u., Báthori I. u., Bimbó u. és köz, 



Bocskai u., Csokonai u., Deák F. u., Dési H. u, Dohány u., Dózsa Gy. u., Drávapart, Erkel F. u., 
Esze T. u.,Fodor J. u., Fő u., Fürdő u., Gagarin u., Gábor Á. u.,Gárdonyi u. páratlan oldala, 
Hársfa u., Hunyadi u., Hősök tere, Ifjúság u., Jókai u., József A. u., Kandó K. u., Kodály Z. u., 
Kolozsvári u., Kossuth u., Kölcsey F. u., Köztársaság u. 25-től végig, Liszt F. u., Magyar u., 
Malom u., Május 1. u., Mátyás K. u., MÁV pályaudvar, MÁV 11-es, 36-os őrház, Mező u. 21-
től 65-ig és 22-től 60-ig., Mészégető u., Nefelejts u.,Német hegy jobb oldala bejárattól indulva, 
Petőfi u., Dr. Piszár A. u., Pozsonyi u., Rákóczi u., Rinya u., Segesvári u. páros oldala, 
Semmelweis u., Szent István u. 5-végig és 10-végig, Szent László u., Széchenyi u. és köz, 
Tarnócai u., Táncsics köz, Táncsics u., Toldi M. u., Türr I. u., Új Élet u. páratlan oldala, Vak B. 
u., Vásártér u., Viktorpuszta, Ybl M. u. Komlósd, Péterhida 

II. számú gyermekorvosi körzet:5 

Ady E. u., Alkotmány u., Antal Terézia u., Aranyosi u., Aranyospuszta, Árpád u., Bajcsy-Zs. u. 
52-78-ig és 86-tól végig, valamint 25-51-ig és 145-től végig, Belcsapuszta, Bem u., Béke u., 
Damjanich u., Dankó u., Darányi u., Diófasor u., Dráva u., Drávaerdő, Gárdonyi u. páros oldal, 
Gyár u., Gyöngyvirág u., Hermann O. u., Horvát hegy, Hős u., Kazinczy u., Kálmán I. u., 
Kálvária u., Kinizsi u., Kis u., Kistarnóca puszta, Klapka u., Klára u., Kocsisházi u., 
Középrigóc, Köztársaság u. 1-23-ig, Krénusz J. u., Martinovics u., Mező u. 1-19-ig és 2-20-ig, 
Munkácsy M. u., Nagyhíd u., Német hegy bal oldala bejárattól indulva, Pázmány P. u., Rév u., 
Rózsa u., Segesvári u. páratlan oldala, Sétatér, Somogyi B. u. és köz, Szabadság u., Szántó K. 
J. u., Szent I. u. 2-8-ig és 1-3-ig, Szegfű u., Szentesi u., Széchenyi tér, Szépkilátás u., Tekeres 
u., Tiszta u., Településszintű lakosok, Tessedik S. u., Uj Élet u. páros oldala, Vasvári P. u., 
Verbina u., Vikár B. u., Virág u., Vörösmarty u., Zátonytelep, Zöldmező u., Zrínyi u. 

3. melléklet a 26/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

Fogorvosi körzetek területi beosztása: 

I. számú fogorvosi körzet: 

Ady E. u., Aranyospuszta, Bajcsy-Zs. u. 67-től végig, illetve 80-tól végig, Bartók B. u., Báthori 
I. u., Belcsapuszta, Bem u., Bocskai u., Csokonai u., Darányi u., Deák F. u., Erkel F. u., Esze T. 
u., Szent István u., Fodor J. u., Fürdő u., Gábor Á. u., Gagarin u., Gárdonyi u., Hársfa u., Horvát 
hegy, Hős u., Hősök tere, Hunyadi u., Ifjúság u., Jókai u., Kálvária u., Kis u., Klapka u., Klára 
u., Kölcsey u., Középrigóc, Köztársaság u. 2-4. és 25-től végig, Árpád u., Szent László u., Liszt 
F. u., Magyar u., Martinovics u., Mező u., Német hegy, Munkácsy u., Dr. Piszár A. u., Rákóczi 
u., Rév u., Segesvári u., Szépkilátás u., Tavasz u., Tiszta u., Toldi M. u., Új Élet u., Vak B. u., 
Vasvári P. u., Vikár B. u., Viktorpuszta, Virág u., Vörösmarty u., Ybl M. u., Csokonyavisonta. 

Iskolafogászati ellátás körében a szolgálathoz tartozó intézmények: 

Barcsi Arany János Általános Iskola, Szivárvány EGYMI, Kaposvári SZC Dráva Völgye 
Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Kollégiuma, Csokonyavisonta: általános iskola, óvoda 

II. számú fogorvosi körzet: 



Alkotmány u., Almás u., Aradi u., Arany J. u., Aranyosi u., Bagóvasút u., Bajcsy-Zs. u. 2-78/D-
ig és 1-65-ig, Barátság u., Barcstelep vasútállomás, Béke u., Bimbó u. és köz, Damjanich u., 
Dankó u., Dési H. u., Diófasor u., Dohány u., Dózsa Gy. u., Dráva u., Drávaerdő, Drávapart, 
Fő u., Gyár u., Gyöngyvirág u., Hermann O. u., József A. u., Kálmán I. u., Kandó K. u., Antal 
Terézia u., Kazinczy u., Kinizsi u., Kistarnóca puszta, Kocsisházi u., Kodály Z. u., Kolozsvári 
u., Kossuth u., Köztársaság u. 1-23-ig, Krénusz u., Május 1. u., Malom u., Mátyás K. u., MÁV 
pályaudvar, MÁV 11-es, 36-os őrház, Mészégető u., Nagyhíd u., Nefelejts u., Pázmány P. u., 
Petőfi S. u., Pozsonyi u., Rév u., Rinya u., Rózsa u., Semmelweis u., Sétatér, Somogyi B. u. és 
köz, Szabadság u., Szántó K. J. u., Szegfű u., Szentesi u., Széchenyi u. és köz, Széchenyi tér, 
Tekeres u., Táncsics M. u. és köz, Tarnócai u., Tessedik S. u., Türr I. u., Vásártér u., Verbina u., 
Zátonytelep, Zöldmező u., Zrínyi u., Településszintű lakosok, Komlósd, Péterhida és 
Rinyaújlak. 

Iskolafogászati ellátás körében a szolgálathoz tartozó intézmények: 

Barcsi Deák Ferenc Általános Iskola, Barcsi Széchenyi Ferenc Gimnázium és Kollégium, 
Kaposvári SZC Barcsi Ipari, Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakgimnáziuma és 
Szakközépiskolája, Barcs Város Óvodája és Bölcsődéje 

4. melléklet a 26/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez 

Védőnői szolgálatok területi ellátási kötelezettsége 

I. sz. Védőnői Szolgálat: 

Ady E. u., Aranyospuszta, Bajcsy-Zs. u. 86-tól végig és 145-től végig, Belcsapuszta, Bem u., 
Darányi u., Szent István u. 2-8-ig, 1-3-ig, Gárdonyi u. páros oldal, Horvát hegy, Hős u., Kálvária 
u., Kis u., Klapka u., Klára u., Középrigóc, Árpád u., Martinovics u., MÁV 36-os őrház, Mező 
u. 1-19-ig, 2-20-ig, Munkácsy u., Német hegy bal oldala bejárattól indulva, Rév u., Segesvári 
u. páratlan oldala, Szépkilátás u., Tiszta u., Új Élet u. páros oldala,Vasvári u., Vikár u., Virág u., 
Vörösmarty u., Zátonytelep. 

Iskola-egészségügyi ellátás tekintetében a szolgálathoz tartozó intézmények: 

Barcsi Arany János Általános Iskola felső tagozata, Kaposvári SZC Dráva Völgye 
Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Kollégiuma 9-10-11. osztály 

II. sz. Védőnői Szolgálat: 

Bajcsy-Zs. u. 80-84-ig, 53-143-ig, Bartók B. u., Dési H. u., Dohány u., Erkel F. u., Szent István 
u. 5-től végig, 10-től végig, Fodor J. u., Fő u., Gárdonyi u. páratlan oldala, Köztársaság u. 25-
től végig, Liszt F. u., Magyar u., Malom u., Mező u. 21-65-ig, 22-60-ig, Német hegy jobb oldala 
bejárattól indulva, Segesvári u. páros oldala, Tarnócai u., Új Élet u. páratlan oldala, Vásártér u. 

Iskola-egészségügyi ellátás tekintetében a szolgálathoz tartozó intézmények: 

Szent István utcai Óvoda, Barcsi Arany János Általános Iskola alsó tagozata, Kaposvári SZC 
Dráva Völgye Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Kollégiuma 7. osztály 

III. sz. Védőnői Szolgálat: 



Alkotmány u., Aranyosi u., Bajcsy-Zs. u. 25-51-ig, 28-50-ig, Béke u., Gyöngyvirág u., 
Hermann O. u., Antal Terézia u., Kinizsi u., Kistarnóca puszta, Kocsisházi u., Krénusz J. u., 
Mező u. 67-től és 62-től végig, Pázmány u., Szabadság u., Szántó K. u., Szegfű u., Széchenyi 
tér, Tessedik S. u., Zöldmező u. 

Iskola-egészségügyi ellátás tekintetében a szolgálathoz tartozó intézmények: 

Hársfa utcai Óvoda, Szivárvány EGYMI 

IV. sz. Védőnői Szolgálat: 

Almás u., Arany J. u. páratlan oldala, Bagóvasút u., Bajcsy-Zs. u. 1-23-ig, 2-26-ig, Barcstelep 
vasútállomás, Báthori u., Bimbó u. és köz, Bocskai u., Dózsa Gy. u., Drávaerdő, Drávapart, 
Hősök tere, Jókai u., Kodály Z. u., Kolozsvári u., Kossuth u., Május 1. u., Mátyás király u., 
MÁV pályaudvar, Mészégető u., Nefelejts u., Petőfi u., Dr. Piszár A. u., Pozsonyi u., Rinya u., 
Somogyi B. u., Somogyi B. köz, Széchenyi köz, Széchenyi u., Táncsics köz, Táncsics u., Türr 
I. u., Semmelweis u., Viktorpuszta. 

Iskola-egészségügyi ellátás tekintetében a szolgálathoz tartozó intézmények: 

Széchenyi közi Óvoda, Barcsi Deák Ferenc Általános Iskola 7-8. osztály, Kaposvári SZC Dráva 
Völgye Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Kollégiuma 8. osztály, 10. osztály, 14. osztály. 

V. sz. Védőnői Szolgálat: 

Bajcsy-Zs. u. 52-78-ig, Damjanich u., Dankó u., Diófasor u., Dráva u., Gyár u., Kazinczy u., 
Kálmán I. u., Köztársaság u. 2-4. és 1-23-ig, Nagyhíd u., Rózsa u., Sétatér, Tavasz u., 
Településszintű lakosok, Verbina u., Zrínyi u. 

Iskola-egészségügyi ellátás tekintetében a szolgálathoz tartozó intézmények: 

Barcsi Deák Ferenc Általános Iskola 1-4. osztály, Kaposvári SZC Dráva Völgye Gimnáziuma, 
Szakgimnáziuma és Kollégiuma 9. osztály, 11. osztály. 

VI. sz. Védőnői Szolgálat: 

Aradi u., Arany J. u. páros oldala, Barátság u., Csokonai u., Deák F. u., Esze T. u., Fürdő u., 
Gagarin u., Gábor Á. u., Hársfa u., Hunyadi u., Ifjúság u., József A. u., Kandó K. u., Kölcsey 
u., Szent László u., MÁV 11-es őrház, Rákóczi u., Szentesi u., Tekeres u., Toldi u., Vak B. u., 
Ybl M. u., Komlósd, Péterhida 

Iskola-egészségügyi ellátás tekintetében a szolgálathoz tartozó intézmények: 

Deák Ferenc utcai Óvoda, Barcsi Deák Ferenc Általános Iskola 5-6. osztály, Kaposvári SZC 
Dráva Völgye Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Kollégiuma 12-13. osztály. 

Iskolavédőnő: 

Iskolavédőnőhöz tartozó intézmények: 



Barcsi Széchenyi Ferenc Gimnázium és Kollégium, Kaposvári SZC Barcsi Ipari, Kereskedelmi 
és Vendéglátóipari Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája, Kaposvári SZC Dráva Völgye 
Gimnáziuma, Szakgimnáziuma és Kollégiuma 11. osztály. 

5. melléklet a 26/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelethez6 

 


